



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rosenfeldt Holding ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 34 88 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenfeldt Holding ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum CVR-nr.: 34 88 17 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ABTD 2 ApS, Smørum BAC ApS, Smørum EFB ApS, Smørum Gungevej 13 ApS, Smørum LH 32 ApS, Smørum LS13 ApS, Smørum RH Byggeselskab ApS under frivillig likvidation, Smørum RN Udvikling ApS, Smørum RosenfeldtNielsen ApS, Smørum SV20 ApS, Smørum ESV 25-35 ApS, Smørum Faxe Huse ApS, Smørum ROHO ApS, Smørum ILV ApS, Smørum Lind ApS, Smørum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.119 t.kr. mod 12.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser, på trods af nedgangen, årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-171.206	87.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.597.280	12.637.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.075.475	1.304.862
Andre finansielle indtægter	441	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.559.107	-1.142.197
Resultat før skat	6.942.883	12.886.893
Skat af årets resultat	175.881	-38.518
Årets resultat	7.118.764	12.848.375
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.637.101
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	7.057.764	152.374
Disponeret i alt	7.118.764	12.848.375



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.030.643	14.585.881
Kapitalinteresser	211.667	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.242.310</u>	<u>14.605.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.242.310</u>	<u>14.605.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.546.153	57.330.706
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.955.897	4.004.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.054.982	3.916.758
Andre tilgodehavender	6.456.044	696.833
Tilgodehavender i alt	<u>53.013.076</u>	<u>65.948.365</u>
Likvide beholdninger	<u>5.576.657</u>	<u>4.575.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.589.733</u>	<u>70.524.187</u>
Aktiver i alt	<u>75.832.043</u>	<u>85.130.068</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.868.521	13.256.398
Overført resultat	40.026.454	32.968.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>55.035.975</u>	<u>46.363.988</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.266.398	2.860.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.078.201</u>	<u>2.792.893</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.344.599</u>	<u>5.653.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.000	275.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.534.208	2.186.772
Selskabsskat	1.653.130	835.767
Anden gæld	<u>5.049.131</u>	<u>29.814.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.451.469</u>	<u>33.112.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.796.068</u>	<u>38.766.080</u>
Passiver i alt	<u>75.832.043</u>	<u>85.130.068</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	19.236.766	28.484.845	57.200	47.938.811
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	12.637.101	152.374	58.900	12.848.375
Kontant kapitalnedsættelse	-80.000	0	0	0	-80.000
Regulering af reserve	0	-18.617.469	4.331.471	0	-14.285.998
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	13.256.398	32.968.690	58.900	46.363.988
Resultatandel	0	1.862.127	7.057.764	2.100	8.921.991
Salg af kapitalandele	0	-250.004	0	0	-250.004
	80.000	14.868.521	40.026.454	61.000	55.035.975



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.895	27.779
Andre finansielle omkostninger	<u>1.439.212</u>	<u>1.114.418</u>
	<u>1.559.107</u>	<u>1.142.197</u>


